

## Mõni teatri aastaauhind võib tulla ka Rakveresse

Teatri aastaauhindade nominentide nimistusse kuulub viis Rakvere teatri kunstilise ja administratiivse poole esindajat.

Naispeaosa auhinnale kandideerib Ülle Lichtfeldt (pildil) Naise rolliga lavastuses "Mina, naine", meesnäitleja auhinnale Üllar Saaremäe Cyranoga lavastuses "Cyrano de Bergerac".

Teatritöötaja auhinna nominentide hulka kuuluvad Rakvere teatri lavastusala- ja haldusjuht Tiit Kalm, inspisient Aune Kuul ning haldus- ja administratiivtöötaja kategoorias kandideerib Rakvere teatri ehituse projektijuht Juhhan Rumm.

Algupärase dramaturgia alal on üks nominentidest Jakob Karu "Vanaema juures", mida mängib Rakvere teater.

Sõnateatri žürii esimehe Jaak Alliku sõnul sooritasid meespeaosalise auhinna nomi-



nendid Üllar Saaremäe ja Roman Baskin neis rollides isikliku kvalitatiivse hüppe.

Laureaadid kuulutatakse välja rahvusvahelisel teatripäeval, 27. märtsil.

Auhinnad - diplom ja rahaline preemia - antakse pidulikult üle teatris NO99 toimuval üritusel. (VT)

## Grossi Toidukaupade pood Rakkes sai uue näo

Rakkes asuv Grossi Toidukaupade keti kauplus läbis põhjaliku remondi ning nüüd on inimestel võimalik laiendada müügisala mugavamalt sisseoste teha.

"Muu hulgas lammutasime mittekandvad vaheseinad ning võtsime kasutusele varem tühjalts seisnud abiruumid," ütles keti omanik äri-ees Oleg Gross, kelle sõnul tuli müügiplaani juurde kolmandiku jagu.

Samuti on uue ilme saa-

nud kaupluse fassaad ning asfaltteeritud poe esine parkla.

"Ka enne töötas kauplus selvepoe põhimõttel, kuid selle sisustus oli vananenud. Paigaldasime uued kassasüsteemid, vahetasime välja külmkambrid ning muretsesime uue inventari," ütles Gross.

Oleg Grossi firma OG Elektra sai Rakke poe omanikuks mullu kevadel, kui ta ostis ära Väike-Maarja Tarbijate Ühistu osakud ning võttis üle ühistu kohustused. (VT)

### PÄEVAPILT



Esmaspäeva hommikul avanes Tapal raudtee- ja bussijaama vahetus läheduses linlastele ja külalistele inetu pilt - kellegi kurjad käed olid ümber paisanud kaks prügi konteinerit. Olukorrast nõritatud koristajad teadsid rääkida, et rämps loobitakse Tapal laiali teisteski kohtades. Ja sageli. Toomas Herm

### POLITSEIKROONIKA

Laupäeva varahommikul sõitis 19aastase alkoholijoobes Vilmari juhitud sõiduauto Audi 80 Rakveres Pikas tänavas vastu maja treppi. Liiklusõnnetuses sai vigastada kaasa sõitnud 19aastane Raimo, kes viidi Rakvere haiglasse.

Ajavahemikul 7. veebruarist kuni 2. märtsini varastati Tapal Pika tänava majast WiFi-ruuter ja kaks arvutit. Kahju 18 600 krooni.

Õöl vastu reedet varastati Vinni vallas Piira asulas sõiduauto haagis. Kahju 25 000 krooni.

Õöl vastu laupäeva kõrbes Rakveres Laada tänava elumaja korteris pliidiil toit. Inimesed kannatada ei saanud.

Pühapäeva hommikul kustutasid päästjad Kadrina vallas Hulja asulas kuivati juures tossava aganahunniku.



Porkuni kooli direktor Tiit Leemets (vasakul) ja sama kooli õpetaja Peedu Vipper loodavad, et tulevikus saavad erivajadusega lapsed siiski õppida uues koolihoones. Tairo Lutter

## Koolide korrastamine lükkub tulevikku

Rahandusminister Ivari Padari keeld, et Riigi Kinnisvara Aktsiaselts (RKAS) ei või kolm kuud uusi lepinguid sõlmida, pani kahtluse alla riigikoolide kordategemise.

Eva Klaas  
eva@virumaateataja.ee

13 riigikoolil, sealhulgas Porkuni ja Vaeküla koolil Lääne-Virumaal, on põhjust muretseda, sest rahandusministeerium ei ole veel Riigi Kinnisvara Aktsiaseltsiga (RKAS) lepinguid nende kordategemiseks sõlminud ning kavandatud remonditööd võivad lükkuda kauges tulevikku.

RKAS ei tohi uusi suuremaid lepinguid sõlmida kuni uue riigieelarve strateegia valmimiseni. Ivari Padari sõnul on riigi järgmise kolme aasta investeeringuteks plaanitud enam kui 40 miljardit krooni, soove on aga 10 miljardi võrra rohkem ja see on koht aruteludeks.

### Oht eelarve tasakaalule

Rahandusminister ütles intervjuus ETV-le, et kui tänasel juhul liita olemasolevatele investeeringutele kõik ootused, siis tekib oht riigieelarve tasakaalule.

"See on põhjus, miks oleme tänas otsustanud, et enne seda, kui malku viimasel neljapäeval kinnitatakse uus riigieelarve stra-

teegia, võetakse aeg maha ja vaadatakse rahulikult üle, mida riigis on tehtud ja mida saab teha," selgitas Padar.

"Rahandusministri ettepanek vabastada RKAS oma kohustuse täitmisest ja panna investeeringukohustused konkureerima haridusvaldkonna ülejäänud eelarvevajadustega on halvaendeline," ütles rahandusminister Tõnis Lukas ajalehele Postimees. Minister tuletas meelde, et RKAS loodi 2004. aastal just lagunevate koolide pärast. Tollal RKASile jagatud 600 miljonit krooni moodustab Lukase sõnul siiani suure osa firma aktsiakapitalist. Viimast suurendati eelmise valitsuse korraldusega, kui ligi 64 miljoni krooni eest anti aktsiaseltsile üle 12 riigikooli maad ja majad.

Vaeküla kooli direktor Kersti Aasmets ütles, et Ivari Padari otsus tuli koolile üllatusena. "Meid pole selles suhtes informeeritud ja lugesin ka ise selle kohta ajalehest," lausus Aasmets.

Porkuni kooli direktor Tiit Leemets ütles, et neil pole tulevikku suhtes kindlustunnet. "Küsimusele, millal hakatakse uut koolihoonet ehitama, ei oska praegu vastata isegi haridusminister,"

**"Küsimusele, millal hakatakse uut koolihoonet ehitama, ei oska praegu vastata isegi haridusminister."**

Tiit Leemets

spetsiaalselt kooli tarvis ehitatavasse õppehoonesse kolida hiljemalt 2009. aastal. Siiski on valminud Porkuni kooli de-

### KOOLID

- RKAS on kooliprogrammi raames investeerinud õppeasutuste korrastamisse kolme aasta jooksul 700 miljonit krooni.
- Programmi "Koolid korda" raames on rekonstrueeritud või saanud uued koolihooned 21 õppeasutust üle Eesti.
- Kordategemist ootavad 13 riigikooli, sealhulgas Porkuni kool ning Vaeküla kool Lääne-Virumaal.

tailplaneeringu eskiisprojekt, mille avalik arutelu korraldatakse 17. märtsil.

### Selgus saabub suvel

Riigi Kinnisvara Aktsiaseltsi kommunikatsioonija turundusjuht Madis Idnurm rääkis, et riigikoolide kordategemise ajakava ning investeeringud määratakse riigieelarve uue strateegiaga. "Enne suve me ühegi riigikooli kordategemisega alustada ei saa," ütles Madis Idnurm.

Riigi Kinnisvara Aktsiaseltsi arendusdirektor ja juhatuse liige Elari Udam lausus, et praeguse seisuga on valmis ehitatud 21 kooli. Töös on veel üheksa kooli, millest seitse saavad valmis järgmiseks õppeaastaks.

"Riigikogu poolt kunagi algatatud kooliinvesteeringute programmi maht riigikoolide osas on 850 miljonit krooni. Siin peab riik otsustama, kas see on piisav, vajalik ja võimalik. Kui need otsused tulevad, siis RKAS need ka ellu viib," ütles Udam.

# 60

miljonit krooni plaanib põllumajandusministeerium kolme aasta jooksul kulutada Eesti toidu programmile.

## Viru-Nigula vald oli talimängudel edukas

Tänavu 16. korda peetud Eesti valdade talimängudel saavutas Viru-Nigula vald väikeste valdade (kuni 2000 elanikku) arvestuses teise koha Kernu valla järel. Üldvõitjaks tuli Tartu vald.

Suurte valdade arvestuses jäi Väike-Maarja vald 10. kohale, kusjuures meeste korvpallis sai Väike-Maarja teise koha.

Kokku osales 51 valda, võisteldi naiste ja meeste korvpallis, males, kabes ja lauatennisel. (VT)

## Selgub Vilde kirjandusauhind

Täna koguneb Eduard Vilde kirjandusauhinna žürii Vinni valla majja, et valida 2007. aastal ilmunud Vilde-väärne kirjandusteos.

Auhinna nominentideks on Arne Biini "Linna valitsemine", Jaan Kaplinski "Seesama jõgi", Andrus Kiviräha "Mees, kes teadis ussisõnu", Ene Mihkelsoni "Katkuhaud", Imbi Paju "Tõrjutud mälestused" ja Mehis Heinsaare "Rändaja õnn".

Auhinna määrab 20-liikmeline komisjon, kuhu kuulub raamatukogutöötajaid, õpetajaid, Vinni-Pajusti gümnaasiumi õpilasi ja kirjandussõpru. (VT)

## Vinni valla eelarve keskendub haridusele

Vinni vallavolikogu kehtestas 2008. aasta eelarve suurusega 93 miljonit krooni. Vinni vallavanema Toomas Väinaste sõnul

kuulub suurem osa eelarvest valla hariduselule ja -asutustele: koolidele ja lasteaedadele.

2 miljonit krooni on plaanitud Vinni-Pajusti gümnaasiumile, kergliiklusteede rajamiseks on eelarvest eraldatud miljon krooni ja 2,4 miljonit krooni on valla omaosalusena ette nähtud Inju lastekodule pereelamute ehitamiseks.

Samuti on valla kavas eraldada eelarvest 2,4 miljonit krooni staadioni rajamiseks. (VT)

## Rakvere Vallimäe lauluväljak ootab rahasüsti

Rakvere linnavalitsus kuulutab välja riigihanke Vallimäe lõunapoolse osa (sealhulgas lauluväljaku) rekonstrueerimiseks. Rakvere linnaeape Andres Jaadla ütles, et linnavalitsusel on plaan küsida lauluväljaku rekonstrueerimiseks raha Euroopa Liidu struktuurifondidest, aga taotluse esitamiseks on vajalik projekti olemasolu. (VT)